

単 価 合 意 書

令和7年1月7日に契約したR6国道6号牛久土浦B P土浦地区地盤改良その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月14日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26

アーバンスクエア土浦ビル4F

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 常総国道事務所長

中谷 文治

受注者 住所 茨城県潮来市牛堀171番地の1

氏名 松崎建設株式会社 代表取締役

松崎 里志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		77,277,277	
地盤改良工		式	1		73,974,940	
路床安定処理工		式	1		5,579,580	
安定処理 (1)	1m以下 固化材100m2あたり使用量 13.2t/100m2 セメント系固化材	m2	1,210	3,378	4,087,380	
安定処理 (2)	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり 使用量 18.48t/100m2 セメント系固 化材	m2	300	4,974	1,492,200	
固結工		式	1		66,442,638	
スリー搅拌 (1)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 24.7m 長さ(杭長) 24.1m	本	64	414,991	26,559,424	
スリー搅拌 (2)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 24.7m 長さ(杭長) 23.6m	本	6	411,265	2,467,590	
スリー搅拌 (3)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 19.6m 長さ(杭長) 19m	本	6	318,308	1,909,848	
スリー搅拌 (4)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 12.6m 長さ(杭長) 12m	本	6	230,621	1,383,726	
スリー搅拌 (5)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 8.3m 長さ(杭長) 7.7m	本	6	175,101	1,050,606	
スリー搅拌 (6)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 8.2m 長さ(杭長) 7.6m	本	174	174,374	30,341,076	
スリー搅拌 (7)	高炉セメントB 杭径 1800mm 長さ(打設長) 8.2m 長さ(杭長) 7.1m	本	16	170,648	2,730,368	
残土処理工		式	1		1,952,722	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		m3	1,900	117.1	222,490	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	1,890	693.8	1,311,282	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	1,900	220.5	418,950	
舗装工						
		式	1		632,016	
アスファルト舗装工						
		式	1		632,016	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 250mm					
		m2	616	1,026	632,016	
巡視・巡回工						
		式	1		876,486	
道路巡回工						
		式	1		876,486	
通常巡回						
		回	26	33,711	876,486	
防護柵工						
		式	1		510,000	
防止柵工						
		式	1		510,000	
立入防止柵(木杭)	柵高 1.1m 設置					
		m	400	1,275	510,000	
除草工						
		式	1		429,135	
道路除草工						
		式	1		429,135	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路除草(複合)						
		m2	3,000	123.2	369,600	
除草処分						
		t	3.12	19,082	59,535	
伐木工						
		式	1		86,700	
伐木除根工						
		式	1		86,700	
伐木・伐竹	伐木					
		m2	500	173.4	86,700	
構造物撤去工						
		式	1		91,240	
防護柵撤去工						
		式	1		91,240	
立入防止柵(木杭)	柵高 1.1m 撤去					
		m	40	2,281	91,240	
仮設工						
		式	1		676,760	
交通管理工						
		式	1		676,760	
交通誘導警備員						
		式	1		676,760	
直接工事費						
		式	1		77,277,277	
共通仮設費						
		式	1		13,356,134	
共通仮設費						
		式	1		5,466,121	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		4,579,715	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		4,579,715	
技術管理費						
		式	1		99,495	
六価 γ 溶出試験	環境庁告示第46号溶出試験					
		式	1		99,495	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		786,911	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,890,013	
純工事費						
		式	1		90,633,411	
現場管理費						
		式	1		28,292,464	
工事原価						
		式	1		118,925,875	
一般管理費等						
		式	1		19,674,125	
工事価格						
		式	1		138,600,000	
消費税相当額						
		式	1		13,860,000	
工事費計						
		式	1		152,460,000	